
Náboženská obec Církve
československé husitské
Husova 37, 441 01 Podbořany
IČO: 70830509
Tel. 60891 21 91
Email: podborany@ccshpraha.cz
Web: www.podborany.ccshpraha.cz

Kontakty:

HUSITSKÁ POMOC

potřebným bratřím při Kostele Božího Spasitele

PŘIJĎ DO KOSTELA
A NEBOJ SE SVĚŘIT

KOORDINÁTOR FARNÍ CHARITY

SESTRA VERONIKA POHLODKOVÁ

TEL.: 792 338 496

Ty však, Panovníku, jsi Bůh
slitovný a milostivý, shovívavý,

nejvýš milosrdný, věrný. (Ž 86:15)

Náboženská obec Církve
československé husitské
Husova 37, 441 01 Podbořany
IČO: 70830509
Tel. 60891 21 91
Email: podborany@ccshpraha.cz
Web: www.podborany.ccshpraha.cz

Kontakty:

HUSITSKÁ POMOC

potřebným bratřím při Kostele Božího Spasitele

PŘIJĎ DO KOSTELA
A NEBOJ SE SVĚŘIT

KOORDINÁTOR FARNÍ CHARITY

SESTRA VERONIKA POHLODKOVÁ

TEL.: 792 338 496

Ty však, Panovníku, jsi Bůh
slitovný a milostivý, shovívavý,

nejvýš milosrdný, věrný. (Ž 86:15)

Náboženská obec Církve
československé husitské
Husova 37, 441 01 Podbořany
IČO: 70830509
Tel. 60891 21 91
Email: podborany@ccshpraha.cz
Web: www.podborany.ccshpraha.cz

Kontakty:

HUSITSKÁ POMOC

potřebným bratřím při Kostele Božího Spasitele

PŘIJĎ DO KOSTELA
A NEBOJ SE SVĚŘIT

KOORDINÁTOR FARNÍ CHARITY

SESTRA VERONIKA POHLODKOVÁ

TEL.: 792 338 496

Ty však, Panovníku, jsi Bůh
slitovný a milostivý, shovívavý,

nejvýš milosrdný, věrný. (Ž 86:15)




